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= der Kalender zur erfolgreichen Provinzkrimiserie
um den Dorfpolizisten Franz Eberhofer

= mit bayerischem Lexikon und Rezepten aus Omas Kochbhuch

= Gesamtauflage Rita Falk: liber 7 Mio. Exemplare

= jeder Buchtitel auf der SPIEGEL-Bestsellerliste

= bekannte und beliebte Autorin mit hoher Social-Media-Reichweite
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Fiir Deutschland:

Athesia Kalenderverlag GmbH

Tel. +49(0)89/69 33 78 100

Fax +49(0)89/69 33 78 159

E-Mail: kundenservice@athesia-verlag.de
Postfach 14 80

D-82004 Unterhaching

Verkehrs-Nr.: 16 493
GLN 40 01689 00000 4

Auslieferungslager:
Cornelsen Verlagskontor GmbH

Fiir die Schweiz:

Sebastian Inhauser

Alte Feldeggstrasse 16c, CH-8008 Zirich

Tel. +41 (0)44/420 10 55, Mobil +41 (0)79/357 72 52
Fax +41 (0)44/420 10 56

E-Mail: s.inhauser@hispeed.ch

Fiir Osterreich:

Christian Gréaber
Ringsiedlung 19a, A-8111 Gratwein/StraBengel
Tel. +43 (0)3124/514 45, Mobil +43 (0)664/167 89 90

KW Kammerratsheide 66 Fax +43 (0)3124/514 45
D-33609 Bielefeld E-Mail: christian.graeber@athesia-verlag.de
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(Datum, Unterschrift Firmenstempel)

Hamburg, Schleswig-Holstein
Tycho Bracker

Kirchwerder Hausdeich 145 a
21037 Hamburg
Tel.:040/72370130

Fax: 040/72 370131

Mobil: 0162 / 288 82 13
tycho.bracker@athesia-verlag.de

Hamburg, Liibeck,
Mecklenburg-Vorpommern
Stefan Blaim

Schlehenweg 16 d

21509 Glinde

Tel.. 040/7359 73 87

Fax: 040 /73597388

Mobil: 0162 / 288 82 12
stefan.blaim@athesia-verlag.de

Deutsche Nordseeinseln

Maike Sieglinski

Frank Rosemann

Mittelweg 6

25980 Sylt OT Tinnum

Tel.. 04651/93 62 12

Fax: 04651/93 6214
maike.sieglinski@athesia-verlag.de

Bremen, Oldenburg,

Bielefeld, Miinster

Carsten Lohaus

Lange Malterse 79

44795 Bochum

Mobil: 0162 / 288 82 23

Fax: 03212/ 111 43 99
carsten.lohaus@athesia-verlag.de
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Es gelten die allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der Firma Athesia Kalenderverlag GmbH, Unterhaching

Wir sind fiir Sie da

Niedersachsen, Nordhessen
Ulrich Dréger

Eimbeckhauser Str. 7

31848 Bad Miinder

Tel.: 05042 / 98 96 54

Fax: 05042 / 98 96 55

Mobil: 0162 / 288 82 15
ulrich.draeger@athesia-verlag.de

Berlin, Brandenburg

Matthias Bender

Schilterstr. 8

14558 Nuthetal

Tel.: 033200/ 55 46 49

Fax: 033200/ 5504 06

Mobil: 0162 / 288 82 21
matthias.bender@athesia-verlag.de

Sachsen-Anhalt, Thiiringen,
Sachsen

Ihr Ansprechpartner bis 31.03.2021:
Sarah Schneider

LITERArTOUR GMBH

Bautzner Str. 20

04347 Leipzig

Tel.. 0341/24 77 66 63

Fax: 0341/921 66 20
sarah.schneider@athesia-verlag.de

Ihr Ansprechpartner ab 01.04.2021:
JOrg Weinhorst

Leipziger StraBe 2¢

04420 Markranstadt

Tel.: 0162 / 288 82 06

Fax: 089 / 69 33 78 159
joerg.weinhorst@athesia-verlag.de

EILAND

Mainz, Wiesbaden, FFM, Hanau,
Fulda, Aschaffenburg

Holger Schwarz

In den Briihlwiesen 2

61352 Bad Homburg

Mobil: 0162 / 288 82 29

Fax: 02381/4372 48
holger.schwarz@athesia-verlag.de

Marburg, Wuppertal, Dortmund,
Essen, Bochum, Hamm

Jorg Bruhy

Am Hellwege 43

59077 Hamm

Tel.: 02381/4372 47

Fax: 02381/4372 48

Mobil: 0162 / 288 82 14
joerg.bruhy@athesia-verlag.de

KolIn, Diisseldorf, Aachen,
Bonn, Duishurg, Koblenz

Klaus Rudolph

Schageshofstr. 16

47877 Willich

Tel.. 02156 / 49 42 09

Fax: 02156 /49 42 10

Mobil: 0162 / 288 82 22
klaus.rudolph@athesia-verlag.de

ATHESIA
TAPPEINERI

CALENDARIA

Darmstadt, siidl. Rheinland-Pfalz,
Saarland, Luxemburg,

Karlsruhe, Mannheim

Ludwig Spitzer

Biegelweg 10

74219 Méckmuihl/Korb

Tel.: 06298 /910 20

Fax: 06298 /910 21

Mobil: 0162 / 288 82 25
ludwig.spitzer@athesia-verlag.de

Ludwigsburg, Goppingen,

Stuttgart, Ulm, Freiburg

Dietmar Schlagenhauf

Jettenburger Str. 32

72127 Kusterdingen/Mahringen

Tel.. 07071/ 36 55 10

Fax: 07071/ 36 55 12

Mobil: 0162 / 288 82 19
dietmar.schlagenhauf@athesia-verlag.de

Bayern

Markus Frank

SonnenstraBe 7

85452 Moosinning

Mobil: 0174 / 307 49 03

Fax: 08123 / 991 88 61
markus.frank@athesia-verlag.de
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